全国大会・国際大会等出場者結果報告書兼報奨金請求書

  令和  年  月  日

小千谷市長  あて

住    所

 氏名又は名称             印

下記のとおり、上位大会に出場（した・しなかった）ので、報告します。

記

１．大会名

２．大会の期日

３．大会開催地

４．出場結果の成績等（出場しなかった場合はその理由）

 ５．請求金額         円

報奨金を下記金融機関に口座振込することを申出します。

金融機関名
（銀行・信用組合・

金庫・農協）

（本店・支店・

支所）

フリガナ
口座番号

普通

当座
№

口座名義